
 

Usnesení z 88. RM ze dne 27.06.2018                                                                                         1 
 

  M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

  z 88. schůze rady města, konané dne 27. června 2018 
 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 2406/88/2018 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, Mgr. Lenka Kodytková.  
 
Usn. č. 2407/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
program 88. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 2408/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 2409/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 2281/82/2018     zjistit důsledky zavedení Opatření obecné povahy v okolních  
                                     městech a zjistit zkušenosti starostů okolních měst po  
                                     zavedení Opatření obecné povahy 
Usn. č. 2342/85/2018     podepsat smlouvu o dílo mezi městem Kláštercem nad Ohří a  
                                     panem M. N., Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2410/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 2411/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období  13.06.2018 - 27.06.2018. 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 88. RM ze dne 27.06.2018                                                                                         2 
 

Usn. č. 2412/88/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o kauci č. INO/250/2018/OVR s investorem stavebního záměru 
panem R. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR  
Termín: 11.07.2018 
 
Usn. č. 2413/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
čerpání prostředků z fondu oprav školských zařízení ve výši smlouvy o dílo: 
1. smlouva o dílo - SD/242/2018/OVR - 1.040.294 Kč - Oplocení areálu MŠ v ul.  
    Souběžná Kl. n. O. 
2. smlouva o dílo - SD/243/2018/OVR - 1.039.866 Kč - Oplocení areálu MŠ v ul. Školní  
    Kl. n. O. 
 
Usn. č. 2414/88/2018 
Rada města projednala a 
rozhoduje 
I. o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a  
projektů pro rok 2018" těmto žadatelům: 
1. M. S., IČO 67819265, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Rašovické dunění, výše  
    dotace 20.000 Kč, 
2. V. F., 430 03 Chomutov, na projekt Živá kronika Mikulovic a Vernéřova, výše dotace  
    4.700 Kč, 
II. o neposkytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a  
    projektů pro rok 2018" žadateli I. T., IČO 72748729, 431 51 Klášterec nad Ohří, na  
    projekt Závěrečný koncert soukromé baletní školy. 
 
Usn. č. 2415/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 10.  
 
Usn. č. 2416/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatný převod drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací 
ceně 35.192 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, Školní 519, Klášterec nad Ohří, 
IČO 46787593, se sídlem Školní 519, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 88. RM ze dne 27.06.2018                                                                                         3 
 

Usn. č. 2417/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatný převod drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací 
ceně 79.980 Kč příspěvkové organizaci Základní škola, Petlérská 447, Klášterec nad 
Ohří, IČO 46787496, se sídlem Petlérská 447, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 2418/88/2018 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
žádost paní M. Š., IČO 71871136, 431 51 Klášterec nad Ohří, o snížení nájemného a 
posunutí termínu zahájení pronájmu nebytového prostoru č. 205 v objektu ul. Polní 
683 v Klášterci nad Ohří, 
B) neschvaluje 
snížení nájemného v nebytovém prostoru č. 205 v objektu ul. Polní 683 v Klášterci nad 
Ohří, 
C) schvaluje 
posunutí termínu zahájení placení nájemného v prostoru č. 205 v objektu ul. Polní 683 
v Klášterci nad Ohří na 01.10.2018. 
 
Usn. č. 2419/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu bytu č. 10/2017/VHČ ze dne 19.04.2017, ve znění dodatku 
č. 1/2018/VHČ ze dne 01.05.2018 k bytu č. 14 v ulici J. Á. Komenského 466 v Klášterci 
nad Ohří (velikost 1+3, započitatelná plocha 109,60 m2), kde nájemcem je pan V. G., a 
to dohodou k 30.06.2018. 
 
Usn. č. 2420/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 17 v ulici Okružní č. p. 551 v 
Klášterci nad Ohří (velikost 1+1, započitatelná plocha 36,26 m2) paní A. N., 431 51 
Klášterec nad Ohří, a to na dobu určitou 1 rok s účinností od 1. dne následujícího 
měsíce po uzavření nájemní smlouvy. Výše nájemného bude činit 60,- Kč/m2/měsíc, 
t.j. nájemné obvyklé v daném místě. 
 
Usn. č. 2421/88/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku parc. č. 
1532/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, se společností Thun 1794 a. s., IČO 
28002482, se sídlem Tovární 242/12, 362 25 Nová Role, na stavbu inženýrské sítě – 
pitného vodovodu společnosti Thun 1794 a.s., za jednorázovou úplatu ve výši dle 
znaleckého posudku č. 4-216/2018 tj. 10.000 Kč + DPH a úhrady nákladů spojených 
se zřízením věcného břemene, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.12.2018 



 

Usnesení z 88. RM ze dne 27.06.2018                                                                                         4 
 

Usn. č. 2422/88/2018 
Rada města projednala a 
A) ruší  
usnesení číslo 2335/85/2018 ze dne 23.05.2018, 
B) schvaluje 
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání a movitých 
věcí ze dne 07.12.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.4.2018 se společností ARC-
MED s.r.o., IČO 62245082, se sídlem Golovinova 1559, 431 02 Kadaň, spočívající v 
rozšíření předmětu nájmu o části pozemků parc. č. 1203/1 k. ú. Klášterec nad Ohří 
(zdroj Evženka II jímaný vrtem BJ 1),  parc. č. 1201/2 k. ú. Klášterec nad Ohří (zdroj 
Evženie jímaný studnou) a parc. č. 1199 k. ú. Klášterec nad Ohří (zdroj HV-5 jímaný 
vrtem), k poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče – balneaci, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání a movitých věcí ze dne 07.12.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 
12.04.2018. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.07.2018 
 
Usn. č. 2423/88/2018 
Rada města projednala a 
A) schvaluje  
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 15.10.2010 se spolkem TJ OHŘE 
Klášterec nad Ohří, z. s., IČO 14864304, se sídlem Zahradní 44, 431 51 Klášterec nad 
Ohří a dodatku č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 28.04.2016 
s M. B., IČO 68426984, 431 51 Klášterec nad Ohří, spočívající v povinnosti dodržovat 
provozní řád loděnice, který upravuje zabezpečení provozu areálu loděnice včetně 
veřejného ohniště, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 15.10.2010 a dodatek 
č. 1 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor ze dne 28.04.2016. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM                           
Termín: 31.08.2018 
 
Usn. č. 2424/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. NSN/177/2015/OSM ze dne 23.06.2015 na 
pronájem pozemku parc. č. 666 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, uzavřené s 
panem P. Z., 440 01 Louny, a to dohodou k 30.06.2018. 
 
Usn. č. 2425/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2018.  
 
 
 
 
 



 

Usnesení z 88. RM ze dne 27.06.2018                                                                                         5 
 

Usn. č. 2426/88/2018 
Rada města projednala a 
pověřuje 
právničku města Mgr. Z. S. vedením řízení ve věci vydání opatření obecné povahy dle 
§33d, zák. č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Usn. č. 2427/88/2018 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o podání žádosti o vydání opatření obecné povahy dle §33d, zák. č. 111/2006 Sb., o 
pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, 
B) pověřuje 
Ing. Š. D., starostu města, zpracováním a podáním žádosti o vydání opatření obecné 
povahy, kterým se vyhlašují oblasti se zvýšeným výskytem sociálně nežádoucích jevů. 
Odpovídá: Ing. Štefan Drozd – starosta města  
Termín: 31.07.2018 
 
Usn. č. 2428/88/2018 
Rada města projednala a 
schvaluje 
výjimku z počtu dětí ve třídách Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, 
příspěvková organizace, IČO 72745029 pro školní rok 2018/2019 a to na pracovišti 
Lípová 570 v 1. až 4. třídě na 26 dětí, na pracovišti Dlouhá 540 v 1. až 3. třídě na 25 
dětí, na pracovišti Školní 518 v 1. až 3. třídě na 26 dětí, 4. třídě na 20 dětí, na 
pracovišti Souběžná 205 v 1. až 3. třídě na 26 dětí, 4. třídě pro děti se závažnými 
poruchami řeči na 18 dětí a na pracovišti Lesní 545 v 2. a 3. třídě na 25 dětí. 
 
Usn. č. 2429/88/2018 
Rada města projednala a 
souhlasí 
jako zřizovatel škol a školských zařízení zapojených do projektu MAP ORP Kadaň 
(Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro správní obvod obce s rozšířenou působností 
Kadaň), číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000678 (dále jen „MAP“) s 
finálním dokumentem MAP. 
 
Usn. č. 2430/88/2018 
Rada města projednala a 
souhlasí 
s účastí Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, jako 
žadatele v projektu VIVACE - Vzděláváme živě, výzvy č. 02_18_063 pro Šablony II - 
MRR v prioritní ose 3. 
 
Usn. č. 2431/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Koncepci zájmového spolku Hokejový klub Klášterec nad Ohří.  
 
 
 
 



 

Usnesení z 88. RM ze dne 27.06.2018                                                                                         6 
 

Usn. č. 2432/88/2018 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
návrh projektu Sportu otevřeno.  
 
 
 
Dne: 02.07.2018 
 
 
 
-----------------------------                                                     ---------------------------  
      Ing. Štefan Drozd                                                                Ing. Petr Hybner  
            starosta                                                                             ověřovatel                         
    
 
 
 
 
----------------------------                                                      --------------------------- 
      pan Josef Suchý                                                               Mgr. Lenka Kodytková 
        místostarosta                                                                         ověřovatel 
 
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 02.07.2018 
 
 


